

Santaquin City Corporation
2025 Roads Projects
Bid Tabulation

Green Highlighted cells represent awarded additive alternates
(Red text indicates differing sums from submitted bid form to actual calculation herein)

ASPHALT OVERLAY

SANTAQUIN CITY 2024 STREETS ASPHALT OVERLAY																			
Base Bid Summit Ridge Parkway (Sageberry Drive to Railroad Bridge)						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark			
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
1	Mobilization	1	LS	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 4,395.92	\$ 4,395.92	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 4,630.00	\$ 4,630.00	\$ 3,497.43	\$ 3,497.43	\$ 36,800.00	\$ 36,800.00				
2	Traffic Control	1	LS	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 2,502.75	\$ 2,502.75	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	\$ 5,600.00	\$ 5,600.00	\$ 7,387.59	\$ 7,387.59	\$ 27,010.00	\$ 27,010.00				
3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$ 898.00	\$ 898.00	\$ 2,197.67	\$ 2,197.67	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 3,300.00	\$ 3,300.00	\$ 695.99	\$ 695.99	\$ 16,840.00	\$ 16,840.00				
4	Pulverize and remove asphalt (3" depth) (Plan Quantity)	15,621	SF	\$ 0.32	\$ 4,998.72	\$ 0.66	\$ 10,309.86	\$ 0.75	\$ 11,715.75	\$ 0.49	\$ 7,654.29	\$ 0.49	\$ 7,654.29	\$ 0.66	\$ 10,309.86				
5	3" asphalt patch	15,621	SF	\$ 1.61	\$ 25,149.81	\$ 1.89	\$ 29,523.69	\$ 1.95	\$ 30,460.95	\$ 2.20	\$ 34,366.20	\$ 2.59	\$ 40,458.39	\$ 2.35	\$ 36,709.35				
6	Edge Mill	5,027	LF	\$ 1.08	\$ 5,429.16	\$ 1.17	\$ 5,881.59	\$ 2.72	\$ 13,673.44	\$ 2.40	\$ 12,064.80	\$ 2.90	\$ 14,578.30	\$ 4.70	\$ 23,626.90				
7	2" Asphalt overlay	34,455	SF	\$ 1.23	\$ 42,379.65	\$ 1.15	\$ 39,623.25	\$ 1.26	\$ 43,413.30	\$ 1.24	\$ 42,724.20	\$ 1.28	\$ 44,102.40	\$ 1.60	\$ 55,128.00				
8	Concrete Collars	8	Ea	\$ 1,391.00	\$ 11,128.00	\$ 848.63	\$ 6,789.04	\$ 1,100.00	\$ 8,800.00	\$ 690.00	\$ 5,520.00	\$ 742.51	\$ 5,940.08	\$ 1,620.00	\$ 12,960.00				
SUB-TOTAL					\$ 96,183.34		\$ 101,223.77		\$ 126,563.44		\$ 115,859.49		\$ 124,314.47		\$ 219,384.11				
Additive Alternate South Ridge Farm Road/Frontage Road						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark			
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
A-1	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 3,081.92	\$ 3,081.92	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 2,232.41	\$ 2,232.41	\$ 41,740.00	\$ 41,740.00				
A-2	Traffic Control	1	LS	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 3,545.56	\$ 3,545.56	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$ 5,540.69	\$ 5,540.69	\$ 38,980.00	\$ 38,980.00				
A-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 3,285.00	\$ 3,285.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	\$ 695.99	\$ 695.99	\$ 28,170.00	\$ 28,170.00				
A-4	Pulverize and remove asphalt (Plan Quantity)	71,368	SF	\$ 0.29	\$ 20,696.72	\$ 0.53	\$ 37,825.04	\$ 0.72	\$ 51,384.96	\$ 0.40	\$ 28,547.20	\$ 0.49	\$ 34,970.32	\$ 0.59	\$ 42,107.12				
A-5	3" asphalt	71,368	SF	\$ 1.62	\$ 115,616.16	\$ 1.76	\$ 125,607.68	\$ 1.71	\$ 122,039.28	\$ 1.71	\$ 122,039.28	\$ 1.93	\$ 137,740.24	\$ 2.20	\$ 157,009.60				
A-6	Manhole Collars	26	EA	\$ 1,391.00	\$ 36,166.00	\$ 848.63	\$ 22,064.38	\$ 1,100.00	\$ 28,600.00	\$ 975.00	\$ 25,350.00	\$ 1,045.02	\$ 27,170.52	\$ 1,620.00	\$ 42,120.00				
SUB-TOTAL					\$ 178,978.88		\$ 195,409.58		\$ 224,024.24		\$ 190,436.48		\$ 208,350.17		\$ 350,126.72				
Additive Alternate Summit Ridge Parkway (South Ridge Farms Road to I-15 South Bound Ramp)						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark			
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
B-1	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 3,027.17	\$ 3,027.17	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 1,682.40	\$ 1,682.40	\$ 34,240.00	\$ 34,240.00				
B-2	Traffic Control	1	LS	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 3,337.00	\$ 3,337.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 6,700.00	\$ 6,700.00	\$ 5,540.69	\$ 5,540.69	\$ 32,650.00	\$ 32,650.00				
B-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ 2,518.50	\$ 2,518.50	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00	\$ 695.99	\$ 695.99	\$ 15,750.00	\$ 15,750.00				
B-4	Edge Mill	2,826	LF	\$ 1.76	\$ 4,973.76	\$ 1.22	\$ 3,447.72	\$ 2.72	\$ 7,686.72	\$ 2.60	\$ 7,347.60	\$ 2.15	\$ 6,075.90	\$ 4.80	\$ 13,564.80				
B-5	2" Asphalt overlay	45,001	SF	\$ 1.23	\$ 55,351.23	\$ 1.18	\$ 53,101.18	\$ 1.25	\$ 56,251.25	\$ 1.24	\$ 55,801.24	\$ 1.33	\$ 59,851.33	\$ 1.60	\$ 72,001.60				
B-6	Manhole Collars	4	EA	\$ 1,391.00	\$ 5,564.00	\$ 848.63	\$ 3,394.52	\$ 1,500.00	\$ 6,000.00	\$ 980.00	\$ 3,920.00	\$ 1,045.02	\$ 4,180.08	\$ 1,620.00	\$ 6,480.00				
SUB-TOTAL					\$ 69,738.99		\$ 68,826.09		\$ 77,437.97		\$ 81,868.84		\$ 78,026.39		\$ 174,686.40				
Additive Alternate Royal Land Drive (90 West to 350 West)						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark			
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
C-1	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 3,081.92	\$ 3,081.92	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,550.00	\$ 3,550.00	\$ 3,552.43	\$ 3,552.43	\$ 34,240.00	\$ 34,240.00				
C-2	Traffic Control	1	LS	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 1,668.50	\$ 1,668.50	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 5,600.00	\$ 5,600.00	\$ 5,540.69	\$ 5,540.69	\$ 27,010.00	\$ 27,010.00				
C-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$ 853.00	\$ 853.00	\$ 2,124.30	\$ 2,124.30	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00	\$ 695.99	\$ 695.99	\$ 16,710.00	\$ 16,710.00				
C-4	Pulverize and remove asphalt	4,189	SF	\$ 0.96	\$ 4,021.44	\$ 0.59	\$ 2,471.51	\$ 0.76	\$ 3,183.64	\$ 1.59	\$ 6,660.51	\$ 0.49	\$ 2,052.61	\$ 0.69	\$ 2,890.41				
C-5	3" asphalt patch	4,189	SF	\$ 2.38	\$ 9,969.82	\$ 1.85	\$ 7,749.65	\$ 2.50	\$ 10,472.50	\$ 2.61	\$ 10,933.29	\$ 2.52	\$ 10,556.28	\$ 3.00	\$ 12,567.00				
C-6	Edge Mill	4,674	LF	\$ 1.28	\$ 5,982.72	\$ 1.17	\$ 5,468.58	\$ 2.53	\$ 11,825.22	\$ 2.45	\$ 11,451.30	\$ 2.84	\$ 13,274.16	\$ 4.75	\$ 22,201.50				
C-7	2" Asphalt Overlay	58,007	SF	\$ 1.20	\$ 69,608.40	\$ 1.15	\$ 66,708.05	\$ 1.20	\$ 69,608.40	\$ 1.23	\$ 71,348.61	\$ 1.25	\$ 72,508.75	\$ 1.55	\$ 89,910.85				
SUB-TOTAL					\$ 91,535.38		\$ 89,272.51		\$ 108,089.76		\$ 111,643.71		\$ 108,180.91		\$ 205,529.76				
Additive Alternate 400 North and Orchard Lane						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark			
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
D-1	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 3,081.92	\$ 3,081.92	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 3,552.43	\$ 3,552.43	\$ 27,900.00	\$ 27,900.00				
D-2	Traffic Control	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 2,502.75	\$ 2,502.75	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00	\$ 1,846.90	\$ 1,846.90	\$ 15,080.00	\$ 15,080.00				
D-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$ 147.00	\$ 147.00	\$ 1,324.95	\$ 1,324.95	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	\$ 965.99	\$ 965.99	\$ 9,280.00	\$ 9,280.00				
D-4	Edge Mill	66	LF	\$ 30.48	\$ 2,011.68	\$ 1.22	\$ 80.52	\$ 20.00	\$ 1,320.00	\$ 35.00	\$ 2,310.00	\$ 2.15	\$ 141.90	\$ 8.45	\$ 557.70				
D-5	2" asphalt overlay	8,753	SF	\$ 1.46	\$ 12,779.38	\$ 1.27	\$ 11,116.31	\$ 1.50	\$ 13,129.50	\$ 1.65	\$ 14,442.45	\$ 1.50	\$ 13,129.50	\$ 1.90	\$ 16,630.70				
D-6	Level Course (Bidder Provided Not to Exceed Quantity)	25	TONS	-	\$ -	\$ 114.29	\$ 3,428.70	\$ 150.00	\$ 3,750.00	\$ 160.00	\$ 2,400.00	\$ 135.40	\$ 3,781.12	\$ 192.00	\$ 2,880.00				
SUB-TOTAL					\$ 15,938.06		\$ 21,535.15		\$ 25,199.50		\$ 27,002.45		\$ 23,417.84		\$ 72,328.40				
Additive Alternate Canyon Road						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark			
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
E-1	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 3,081.92	\$ 3,081.92	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	\$ 3,497.43	\$ 3,497.43	\$ 38,720.00	\$ 38,720.00				
E-2	Traffic Control	1	LS	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 4,150.03	\$ 4,150.03	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	\$ 3,693.79	\$ 3,693.79	\$ 23,770.00	\$ 23,770.00				
E-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$ 940.00	\$ 940.00	\$ 2,737.50	\$ 2,737.50	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	\$ 695.99	\$ 695.99	\$ 15,040.00	\$ 15,040.00				
E-4	Pulverize and remove asphalt	37,878	SF	\$ 0.21	\$ 7,954.38	\$ 0.57	\$ 21,590.46	\$ 0.76	\$ 28,787.28	\$ 0.46	\$ 17,423.88	\$ 0.49	\$ 18,560.22	\$ 0.60	\$ 22,726.80				
E-5	3" asphalt	37,878	SF	\$ 1.62	\$ 61,362.36	\$ 1.67	\$ 63,256.26	\$ 1.85	\$ 70,074.30	\$ 1.75	\$ 66,286.50	\$ 1.95	\$ 73,862.10	\$ 2.40	\$ 90,907.20				
E-6	Edge Mill	62	LF	\$ 32.44	\$ 2,011.28	\$ 1.12	\$ 69.44	\$ 10.00	\$ 620.00	\$ 11.00	\$ 682.00	\$ 9.03	\$ 559.86	\$ 8.70	\$ 539.40				
E-7	Concrete Collars	7	EA	\$ 1,391.00	\$ 9,737.00	\$ 848.63	\$ 5,940.41	\$ 1,300.00	\$ 9,100.00	\$ 980.00	\$ 6,860.00	\$ 1,045.02	\$ 7,315.14	\$ 1,620.00	\$ 11,340.00				
SUB-TOTAL					\$ 85,205.02		\$ 100,826.02		\$ 119,581.58		\$ 102,052.38		\$ 108,184.53		\$ 203,043.40				
Additive Alternate 400 West (560 North to 380 North)						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark			
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		

F-1	Mobilization	1	LS	\$	500.00	\$	500.00	\$	5,632.27	\$	5,632.27	\$	2,000.00	\$	2,000.00	\$	5,500.00	\$	5,500.00	\$	3,002.42	\$	3,002.42	\$	33,600.00	\$	33,600.00														
F-2	Traffic Control	1	LS	\$	1,000.00	\$	1,000.00	\$	2,502.75	\$	2,502.75	\$	3,500.00	\$	3,500.00	\$	6,100.00	\$	6,100.00	\$	5,540.69	\$	5,540.69	\$	27,010.00	\$	27,010.00														
F-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$	926.00	\$	926.00	\$	2,195.48	\$	2,195.48	\$	3,000.00	\$	3,000.00	\$	2,550.00	\$	2,550.00	\$	695.99	\$	695.99	\$	15,750.00	\$	15,750.00														
F-4	Trench Repair (excavation and import A-1-a) (Plan Quantity)	125	TONS	\$	45.24	\$	5,655.00	\$	58.77	\$	7,346.25	\$	56.00	\$	7,000.00	\$	96.00	\$	12,000.00	\$		\$	-	\$	52.00	\$	6,500.00														
F-5	8" road base	3,020	SF	\$	1.49	\$	4,499.80	\$	1.29	\$	3,895.80	\$	1.60	\$	4,832.00	\$	2.13	\$	6,432.60	\$	1.55	\$	4,681.00	\$	2.80	\$	8,456.00														
F-6	3" asphalt trench patch	3,020	SF	\$	2.70	\$	8,154.00	\$	1.90	\$	5,738.00	\$	2.65	\$	8,003.00	\$	2.65	\$	8,003.00	\$	2.55	\$	7,701.00	\$	3.45	\$	10,419.00														
F-7	Edge Mill	3,214	LF	\$	1.56	\$	5,013.84	\$	1.17	\$	3,760.38	\$	2.35	\$	7,552.90	\$	2.84	\$	9,127.76	\$	2.15	\$	6,910.10	\$	4.90	\$	15,748.60														
F-8	2" asphalt overlay	57,784	SF	\$	1.21	\$	69,918.64	\$	1.16	\$	67,029.44	\$	1.22	\$	70,496.48	\$	1.24	\$	71,652.16	\$	1.30	\$	75,119.20	\$	1.55	\$	89,565.20														
F-9	Level Course (Bidder Provided Not to Exceed Quantity)	25	TONS	\$	-	\$	-	\$	110.35	\$	6,069.25	\$	150.00	\$	3,750.00	\$	142.00	\$	12,354.00	\$	135.04	\$	25,117.44	\$	192.00	\$	28,800.00														
SUB-TOTAL								\$		95,667.28				\$		104,169.62				\$		110,134.38				\$		133,719.52				\$		128,767.84				\$		235,848.80	
Additive Alternate 450 West (440 North to 680 North)								Eckles				Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark																					
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
G-1	Mobilization	1	LS	\$	500.00	\$	500.00	\$	3,081.92	\$	3,081.92	\$	2,000.00	\$	2,000.00	\$	3,700.00	\$	3,700.00	\$	3,002.42	\$	3,002.42	\$	33,600.00	\$	33,600.00	\$		\$		\$		\$		\$					
G-2	Traffic Control	1	LS	\$	500.00	\$	500.00	\$	1,668.50	\$	1,668.50	\$	3,000.00	\$	3,000.00	\$	3,900.00	\$	3,900.00	\$	1,846.90	\$	1,846.90	\$	23,170.00	\$	23,170.00	\$		\$		\$		\$		\$					
G-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$	697.00	\$	697.00	\$	2,193.29	\$	2,193.29	\$	2,000.00	\$	2,000.00	\$	2,600.00	\$	2,600.00	\$	695.99	\$	695.99	\$	15,750.00	\$	15,750.00	\$		\$		\$		\$		\$					
G-4	Edge Mill	2,939	LF	\$	1.72	\$	5,055.08	\$	1.22	\$	3,585.58	\$	2.92	\$	8,581.88	\$	2.48	\$	7,288.72	\$	2.15	\$	6,318.85	\$	4.95	\$	14,548.05	\$		\$		\$		\$		\$					
G-5	2" asphalt overlay	55,782	SF	\$	1.22	\$	68,054.04	\$	1.16	\$	64,707.12	\$	1.22	\$	68,054.04	\$	1.24	\$	69,169.68	\$	1.31	\$	73,074.42	\$	1.55	\$	86,462.10	\$		\$		\$		\$		\$					
G-6	Level Course (Bidder Provided Not to Exceed Quantity)	25	TONS	\$	-	\$	-	\$	98.61	\$	7,888.80	\$	150.00	\$	3,750.00	\$	149.72	\$	12,875.92	\$	135.01	\$	24,307.20	\$	192.00	\$	26,880.00	\$		\$		\$		\$		\$					
SUB-TOTAL								\$		74,806.12				\$		83,125.21				\$		87,385.92				\$		99,534.32				\$		109,245.78				\$		200,410.15	
Additive Alternate 440 North (400 West to 450 West)								Eckles				Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark																					
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
H-1	Mobilization	1	LS	\$	500.00	\$	500.00	\$	3,081.92	\$	3,081.92	\$	2,000.00	\$	2,000.00	\$	3,700.00	\$	3,700.00	\$	3,002.42	\$	3,002.42	\$	26,560.00	\$	26,560.00	\$		\$		\$		\$		\$					
H-2	Traffic Control	1	LS	\$	500.00	\$	500.00	\$	1,251.37	\$	1,251.37	\$	2,000.00	\$	2,000.00	\$	4,000.00	\$	4,000.00	\$	1,846.90	\$	1,846.90	\$	15,040.00	\$	15,040.00	\$		\$		\$		\$		\$					
H-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$	153.00	\$	153.00	\$	1,335.90	\$	1,335.90	\$	1,000.00	\$	1,000.00	\$	2,100.00	\$	2,100.00	\$	695.99	\$	695.99	\$	12,610.00	\$	12,610.00	\$		\$		\$		\$		\$					
H-4	Edge Mill	579	LF	\$	4.76	\$	2,756.04	\$	1.22	\$	706.38	\$	3.10	\$	1,794.90	\$	5.15	\$	2,981.85	\$	2.15	\$	1,244.85	\$	5.35	\$	3,097.65	\$		\$		\$		\$		\$					
H-5	2" asphalt overlay	9,530	SF	\$	1.31	\$	12,484.30	\$	1.17	\$	11,150.10	\$	1.50	\$	14,295.00	\$	1.40	\$	13,342.00	\$	1.45	\$	13,818.50	\$	1.90	\$	18,107.00	\$		\$		\$		\$		\$					
H-6	Level Course (Bidder Provided Not to Exceed Quantity)	25	TONS	\$	-	\$	-	\$	107.21	\$	2,144.20	\$	150.00	\$	3,750.00	\$	161.00	\$	2,415.00	\$	135.04	\$	4,186.24	\$	192.00	\$	9,600.00	\$		\$		\$		\$		\$					
SUB-TOTAL								\$		16,393.34				\$		19,669.87				\$		24,839.90				\$		28,538.85				\$		24,794.90				\$		85,014.65	
Additive Alternate Lambert Ave (SR-198 to Peach Street)								Eckles				Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark																					
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
I-1	Mobilization	1	LS	\$	500.00	\$	500.00	\$	3,081.92	\$	3,081.92	\$	2,000.00	\$	2,000.00	\$	3,700.00	\$	3,700.00	\$	3,552.43	\$	3,552.43	\$	27,260.00	\$	27,260.00	\$		\$		\$		\$		\$					
I-2	Traffic Control	1	LS	\$	500.00	\$	500.00	\$	2,502.75	\$	2,502.75	\$	3,000.00	\$	3,000.00	\$	5,100.00	\$	5,100.00	\$	1,846.90	\$	1,846.90	\$	15,080.00	\$	15,080.00	\$		\$		\$		\$		\$					
I-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$	651.00	\$	651.00	\$	2,025.75	\$	2,025.75	\$	1,500.00	\$	1,500.00	\$	2,550.00	\$	2,550.00	\$	695.99	\$	695.99	\$	11,200.00	\$	11,200.00	\$		\$		\$		\$		\$					
I-4	Edge Mill	2,600	LF	\$	1.92	\$	4,992.00	\$	1.22	\$	3,172.00	\$	2.45	\$	6,370.00	\$	2.70	\$	7,020.00	\$	2.15	\$	5,590.00	\$	4.80	\$	12,480.00	\$		\$		\$		\$		\$					
I-5	2" asphalt overlay	51,822	SF	\$	1.22	\$	63,222.84	\$	1.20	\$	62,186.40	\$	1.25	\$	64,777.50	\$	1.24	\$	64,259.28	\$	1.28	\$	66,332.16	\$	1.60	\$	82,915.20	\$		\$		\$		\$		\$					
I-6	Level Course (Bidder Provided Not to Exceed Quantity)	25	TONS	\$	-	\$	-	\$	101.71	\$	5,085.50	\$	150.00	\$	3,750.00	\$	130.00	\$	10,400.00	\$	135.04	\$	22,686.72	\$	192.00	\$	43,200.00	\$		\$		\$		\$		\$					
SUB-TOTAL								\$		69,865.84				\$		78,054.32				\$		81,397.50				\$		93,029.28				\$		100,704.20				\$		192,135.20	
Additive Alternate Little Rock Drive (North of Stone Way)								Eckles				Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark																					
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
J-1	Mobilization	1	LS	\$	500.00	\$	500.00	\$	3,081.92	\$	3,081.92	\$	1,500.00	\$	1,500.00	\$	3,700.00	\$	3,700.00	\$	3,552.43	\$	3,552.43	\$	27,260.00	\$	27,260.00	\$		\$		\$		\$		\$					
J-2	Traffic Control	1	LS	\$	500.00	\$	500.00	\$	1,668.50	\$	1,668.50	\$	3,000.00	\$	3,000.00	\$	2,600.00	\$	2,600.00	\$	1,846.90	\$	1,846.90	\$	16,870.00	\$	16,870.00	\$		\$		\$		\$		\$					
J-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$	474.00	\$	474.00	\$	1,741.05	\$	1,741.05	\$	1,500.00	\$	1,500.00	\$	1,500.00	\$	1,500.00	\$																					

Additive Alternate 690 North						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark	
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
M-1	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 3,081.92	\$ 3,081.92	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,700.00	\$ 3,700.00	\$ 3,002.42	\$ 3,002.42	\$ 26,560.00	\$ 26,560.00		
M-2	Traffic Control	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,668.50	\$ 1,668.50	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 1,846.90	\$ 1,846.90	\$ 16,870.00	\$ 16,870.00		
M-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$ 398.00	\$ 398.00	\$ 1,642.50	\$ 1,642.50	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	\$ 695.99	\$ 695.99	\$ 10,560.00	\$ 10,560.00		
M-4	Edge Mill	1,531	LF	\$ 3.28	\$ 5,021.68	\$ 1.17	\$ 1,791.27	\$ 3.15	\$ 4,822.65	\$ 3.23	\$ 4,945.13	\$ 2.15	\$ 3,291.65	\$ 5.10	\$ 7,808.10		
M-5	2" asphalt overlay	27,905	SF	\$ 1.30	\$ 36,276.50	\$ 1.15	\$ 32,090.75	\$ 1.25	\$ 34,881.25	\$ 1.25	\$ 34,881.25	\$ 1.25	\$ 34,881.25	\$ 1.65	\$ 46,043.25		
M-6	Level Course (Bidder Provided Not to Exceed Quantity)	25	TONS	\$ -	\$ -	\$ 103.06	\$ 2,576.50	\$ 150.00	\$ 3,750.00	\$ 150.00	\$ 6,000.00	\$ 135.04	\$ 12,153.60	\$ 192.00	\$ 26,880.00		
SUB-TOTAL					\$ 42,696.18		\$ 42,851.44		\$ 48,953.90		\$ 55,076.38		\$ 55,871.81		\$ 134,721.35		
Additive Alternate Harvest View trail						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark	
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
N-1	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 5,632.27	\$ 5,632.27	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00	\$ 3,002.42	\$ 3,002.42	\$ 26,240.00	\$ 26,240.00		
N-2	Traffic Control	1	LS	\$ -	\$ -	\$ 417.12	\$ 417.12	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00	\$ 461.73	\$ 461.73	\$ 9,245.00	\$ 9,245.00		
N-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$ 666.00	\$ 666.00	\$ 1,962.00	\$ 1,962.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 695.99	\$ 695.99	\$ 18,180.00	\$ 18,180.00		
N-4	Clear and Grub	21,000	SF	\$ 0.26	\$ 5,460.00	\$ 0.22	\$ 4,620.00	\$ 0.45	\$ 9,450.00	\$ 0.18	\$ 3,780.00	\$ 0.69	\$ 14,490.00	\$ 1.15	\$ 24,150.00		
N-5	Grading of native material (Plan Quantity)	500	CY	\$ 15.91	\$ 7,955.00	\$ 25.01	\$ 12,505.00	\$ 15.00	\$ 7,500.00	\$ 15.00	\$ 7,500.00	\$ 7.48	\$ 3,740.00	\$ 18.00	\$ 9,000.00		
N-6	6" road base	21,000	SF	\$ 0.90	\$ 18,900.00	\$ 1.02	\$ 21,420.00	\$ 1.25	\$ 26,250.00	\$ 1.50	\$ 31,500.00	\$ 1.39	\$ 29,190.00	\$ 1.25	\$ 26,250.00		
N-7	3" asphalt	21,000	SF	\$ 1.81	\$ 38,010.00	\$ 1.87	\$ 39,270.00	\$ 1.95	\$ 40,950.00	\$ 2.20	\$ 46,200.00	\$ 2.52	\$ 52,920.00	\$ 2.50	\$ 52,500.00		
SUB-TOTAL					\$ 71,491.00		\$ 85,826.39		\$ 91,650.00		\$ 95,580.00		\$ 104,500.14		\$ 165,565.00		
Additive Alternate Santaquin Public Safety Parking lot						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark	
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
O-1	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 3,880.27	\$ 3,880.27	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 3,700.00	\$ 3,700.00	\$ 3,002.42	\$ 3,002.42	\$ 31,100.00	\$ 31,100.00		
O-2	General Conditions & Bonding	1	LS	\$ 779.00	\$ 779.00	\$ 2,195.48	\$ 2,195.48	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00	\$ 695.99	\$ 695.99	\$ 11,910.00	\$ 11,910.00		
O-3	Asphalt removal	22,000	SF	\$ 0.23	\$ 5,060.00	\$ 0.50	\$ 11,000.00	\$ 0.75	\$ 16,500.00	\$ 0.56	\$ 12,320.00	\$ 0.70	\$ 15,400.00	\$ 0.69	\$ 15,180.00		
O-4	Soft Spot Repair	350	Ton	\$ 31.17	\$ 10,909.50	\$ 61.17	\$ 21,409.50	\$ 48.00	\$ 16,800.00	\$ 133.00	\$ 46,550.00	\$ 43.70	\$ 15,295.00	\$ 52.00	\$ 18,200.00		
O-5	3" asphalt	22,000	SF	\$ 1.86	\$ 40,920.00	\$ 1.78	\$ 39,160.00	\$ 1.95	\$ 42,900.00	\$ 1.79	\$ 39,380.00	\$ 1.91	\$ 42,020.00	\$ 2.55	\$ 56,100.00		
SUB-TOTAL					\$ 58,168.50		\$ 77,645.25		\$ 81,700.00		\$ 104,050.00		\$ 76,413.41		\$ 132,490.00		
Additive Alternate Orchard lane and 400 North intersection						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark	
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
P-1	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 5,632.27	\$ 5,632.27	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 1,682.40	\$ 1,682.40	\$ 26,560.00	\$ 26,560.00		
P-2	Traffic Control	1	LS	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 5,533.38	\$ 5,533.38	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 5,100.00	\$ 5,100.00	\$ 1,846.90	\$ 1,846.90	\$ 16,870.00	\$ 16,870.00		
P-3	General Conditions & Bonding	1	LS	\$ 256.00	\$ 256.00	\$ 1,489.20	\$ 1,489.20	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	\$ 695.99	\$ 695.99	\$ 10,560.00	\$ 10,560.00		
P-4	Pulverize and remove asphalt	8,753	SF	\$ 0.46	\$ 4,026.38	\$ 0.83	\$ 7,264.99	\$ 0.76	\$ 6,652.28	\$ 0.90	\$ 7,877.70	\$ 0.49	\$ 4,288.97	\$ 0.68	\$ 5,952.04		
P-5	3" asphalt	8,753	SF	\$ 1.87	\$ 16,368.11	\$ 1.83	\$ 16,017.99	\$ 2.15	\$ 18,818.95	\$ 2.20	\$ 19,256.60	\$ 2.09	\$ 18,293.77	\$ 2.70	\$ 23,633.10		
P-6	Edge Mill	56	LF	\$ 35.92	\$ 2,011.52	\$ 16.52	\$ 925.12	\$ 10.00	\$ 560.00	\$ 36.00	\$ 2,016.00	\$ 9.77	\$ 547.12	\$ 9.20	\$ 515.20		
P-7	Concrete Collars	3	EA	\$ 1,391.00	\$ 4,173.00	\$ 848.63	\$ 2,545.89	\$ 1,800.00	\$ 5,400.00	\$ 690.00	\$ 2,070.00	\$ 742.51	\$ 2,227.53	\$ 1,620.00	\$ 4,860.00		
SUB-TOTAL					\$ 28,535.01		\$ 39,408.84		\$ 41,431.23		\$ 42,420.30		\$ 29,582.68		\$ 88,950.34		
						Eckles		Black Forest		Geneva		Kilgore		BHI		Landmark	
						\$ 1,103,346.57		\$ 1,221,658.01		\$ 1,379,786.81		\$ 1,425,178.19		\$ 1,432,759.85		\$ 2,829,186.83	